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HANZA inviger ny fabrik i Årjäng – försvarsminister 
Pål Jonson medverkade
HANZA invigde i dag en ny produktionsanläggning i Årjäng som stärker bolagets lokala 
tillverkningskapacitet och öppnar ytterligare kapacitet riktad mot försvars- och 
säkerhetsindustrin. Sveriges försvarsminister Pål Jonson medverkade vid invigningen och 
betonade vikten av en stark och tillförlitlig svensk industribas i det nya europeiska 
säkerhetsläget.
 
– Världsläget ställer ökade krav på lokal och komplett industriell kapacitet. Genom våra regionala 
kluster kan vi erbjuda tillverkning nära kund, med korta ledtider och hög teknisk kompetens. Det 
stärker både våra kunder och vår konkurrenskraft, säger Erik Stenfors, VD för HANZA.
 
Den nya anläggningen är en del av HANZAs långsiktiga expansionsplan och ökar kapaciteten 
inom det regionala tillverkningsklustret i Sverige.
 
– Den nya anläggningen ger oss bättre flöden, ökad kapacitet och möjlighet att hantera mer 
tekniskt avancerade uppdrag. Det skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt i Årjäng, säger 
Ola Svensson, Site Manager för HANZA Mechanics Årjäng.
 
Invigningen sker samma dag som HANZA presenterade sin bokslutskommuniké för 2025, där 
bolaget redovisade sitt hittills starkaste kvartal med 10 procents organisk tillväxt och en 
rörelsemarginal om 9,0 procent, en ökning från 7,1 procent motsvarande period 2024.
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Om oss
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar 
tillverkningsindustrin. Genom rådgivning om leverantörskedjor och med egna fabriker 
grupperade i regionala tillverkningskluster, skapar HANZA stabilare leveranser, ökad lönsamhet 
och en miljövänlig tillverkningsprocess för våra kunder.

HANZA grundades år 2008, koncernen har med slutförda förvärv idag cirka 5 000 medarbetare 
och en omsättning på årsbasis om ca 10 miljarder SEK.

Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande produktbolag som 3M, ABB, EATON, Epiroc, GE, 
Getinge, John Deere, Mitsubishi, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

För mer information: www.hanza.com
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